

H.T.S Djurs ApS

Knebel Bygade 41, 8420 Knebel

CVR-nr. 30 91 96 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Togo Rene Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.T.S Djurs ApS Knebel Bygade 41 8420 Knebel
	CVR-nr.: 30 91 96 88
	Stiftet: 23. oktober 2007
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 11. regnskabsår
Direktion	Togo René Overgaard, Knebel Bygade 41, 8420 Knebel
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	F.K.O.J. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogholderi- og regnskabsassistance, hus- og haveservice og kurertjenester samt enhver aktivitet efter ledelsens vurdering i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 233 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	233.334	283.717
1 Personaleomkostninger	-115.705	-106.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.990	-28.570
Resultat før finansielle poster	96.639	148.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-687	-6.815
Resultat før skat	95.952	141.553
3 Skat af årets resultat	-27.603	-33.265
Årets resultat	68.349	108.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.349	108.288
Disponeret i alt	68.349	108.288

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.112	76.602
Materielle anlægsaktiver i alt	58.112	76.602
Anlægsaktiver i alt	58.112	76.602
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.116	64.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.056	66
Udskudte skatteaktiver	0	25.381
Periodeafgrænsningsposter	5.470	19.230
Tilgodehavender i alt	84.642	108.905
Likvide beholdninger	16.544	51.230
Omsætningsaktiver i alt	101.186	160.135
Aktiver i alt	159.298	236.737

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-43.557	-111.906
	Egenkapital i alt	<u>81.443</u>	<u>13.094</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.122	21.977
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.128	6.359
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.222	3.300
	Anden gæld	53.383	192.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.855</u>	<u>223.643</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>77.855</u>	<u>223.643</u>
	Passiver i alt	<u>159.298</u>	<u>236.737</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	110.743	104.102
Andre omkostninger til social sikring	2.773	2.083
Personalemkostninger i øvrigt	2.189	594
	<u>115.705</u>	<u>106.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	687	6.815
	<u>687</u>	<u>6.815</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.222	3.300
Årets regulering af udskudt skat	25.381	29.965
	<u>27.603</u>	<u>33.265</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	259.200	259.200
Kostpris 31. december 2018	<u>259.200</u>	<u>259.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-182.598	-164.108
Årets afskrivninger	-18.490	-18.490
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-201.088</u>	<u>-182.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>58.112</u>	<u>76.602</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-111.906	-220.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>68.349</u>	<u>108.288</u>
	<u>-43.557</u>	<u>-111.906</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 9.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr. Ved leasingforpligtelsens udløb er der en tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 75.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.K.O.J. Holding ApS, CVR-nr. 30 91 96 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
